
SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÖZGYŰLÉSE 

 

 

Szám: I/F/ /2021 
 

J E G Y Z Ő K Ö N Y V 
 
Készült, Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármesterének 2021. január 7. napján 14:00 órakor, 
a Polgármesteri Hivatal Polgármesteri Tárgyalójában (7100 Szekszárd, Béla király tér 8.) 
megtartott döntéshozatali üléséről. 
 
Megjelentek: 
A képviselő-testület feladat- és hatáskörében eljárva: Ács Rezső polgármester 
Tanácskozási joggal: dr. Holczer Mónika osztályvezető 
Weisz Gábor önkormányzati referens, jegyzőkönyvvezető 
 
Előzmények: 
Magyarország Kormánya, a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. (XI. 3.) Korm. 
rendelettel az élet- és vagyonbiztonságot veszélyeztető tömeges megbetegedést okozó SARS-
CoV2 koronavírus világjárvány (a továbbiakban: koronavírus világjárvány) következményeinek 
elhárítása, a magyar állampolgárok egészségének és életének megóvása érdekében, 
Magyarország egész területére veszélyhelyzetet hirdetett ki. 
 
A Belügyminisztérium és a Miniszterelnökség, a veszélyhelyzetben alkalmazandó jogszabályi 
rendelkezések önkormányzati működést érintő kérdéseiben közös állásfoglalást adott ki, 
melyben tájékoztatta a polgármestereket és a jegyzőket arról, hogy a katasztrófavédelemről 
és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § 
(4) bekezdése egyértelműen rendelkezik a tekintetben, hogy a veszélyhelyzetben a települési 
önkormányzat képviselő-testületének feladat- és hatáskörét a polgármester gyakorolja, az ott 
megjelölt kivétellel. A kapott állásfoglalás értelmében sem a képviselő-testület, sem a 
bizottságok ülésének a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. 
törvény (Mötv.) szerinti összehívására nincs lehetőség, a képviselő-testület valamennyi 
hatáskörét a polgármestere gyakorolja, a képviselő-testületnek nincs döntési jogköre.  
 
Fentiekre tekintettel Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere, Szekszárd Megyei Jogú 
Város Közgyűlésének a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények 
módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdése szerinti hatáskörében 
eljárva, a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. (XI. 3.) Korm. rendelettel kihirdetett 
veszélyhelyzetben, az alábbi ügyekben hoz döntést. 
  



N A P I R E N D 
 
1. AZ ELŐTERJESZTÉS SORSZÁMA: 001 
TÁRGY: Rendelkezés díszsírhelyre történő temetésről 
ELŐTERJESZTŐ: dr. Gábor Ferenc jegyző 
 
Véleményezést nem igénylő napirendi pontok 
 
2. AZ ELŐTERJESZTÉS SORSZÁMA: 003 
TÁRGY: Javaslat a Szekszárdi Városfejlesztési Kft. ügyvezetői pozíciójára vonatkozó pályázati 
felhívás elfogadására 
ELŐTERJESZTŐ: dr. Gábor Ferenc jegyző 
 

D Ö N T É S H O Z A T A L 
 
1. Rendelkezés díszsírhelyre történő temetésről 
 
Weisz Gábor: 
Ismerteti az előterjesztést és a frakcióvéleményeket. Az ÉSZ frakció véleménye jelen 
jegyzőkönyv 1. számú mellékletét képezi, a FIDESZ frakció nem véleményezte az előterjesztést. 
 
Ács Rezső: 
A Közgyűlés tagjainak frakcióvezetők útján ismertetett véleményét figyelembevéve, az alábbi 
határozatot hozom. 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere 
Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyűlésének - a 
katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények 
módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése szerinti hatáskörében eljárva - a veszélyhelyzet 
kihirdetéséről szóló 478/2020. (XI.3.) Korm. rendelettel 
kihirdetett veszélyhelyzetben az alábbi határozatot hozza: 
 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 

1/2021. (I.7.) határozata 
díszsírhelybe történő temetés engedélyezéséről 

 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlésének 
- a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények 
módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése szerinti - hatáskörében eljáró Szekszárd Megyei Jogú 
Város Polgármestere, a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 
478/2020. (XI. 3.) Korm. rendelettel kihirdetett 
veszélyhelyzetben hozzájárul ahhoz, hogy Husek Klára Krisztina 
(1953.) hamvai Husek Rezső, Szekszárd Város Díszpolgára 
részére adományozott díszsírhelyben kerüljenek elhelyezésre. 
 



Határidő: 2021. január 8. 
Felelős: Ács Rezső polgármester 
 

Veszélyhelyzeti indokolás 
Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármesterének 

2021. január 7. napján közzétett 
1/2021. (I.7.) számú határozatához 

 
Az előterjesztés tárgya nem tartozik a katasztrófavédelemről és 
a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. 
évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében foglalt azon körbe, 
melyek esetében a törvény a polgármester feladat- és 
hatáskörének a gyakorlását veszélyhelyzetben korlátozza. 
 
Az önkormányzati temetőkben található díszsírhelyek feletti 
rendelkezési jog a közgyűlést illeti meg. A sírhelybe történő 
temetés engedélyezéséről szükséges döntést hozni a kegyeleti 
jogok tiszteletben tartása érdekében. 
 
Mindezek miatt az előterjesztésről való polgármesteri döntés az 
Mötv. 9. §-ában meghatározott jóhiszemű és megfelelő 
joggyakorlás elvével összhangban áll, szükséges és arányos a 
veszélyhelyzetre figyelemmel is, az önkormányzat 
zökkenőmentes működését szolgálja. 

 
2. Javaslat a Szekszárdi Városfejlesztési Kft. ügyvezetői pozíciójára vonatkozó pályázati 
felhívás elfogadására 
 
Weisz Gábor: 
Ismerteti az előterjesztést és tájékoztatja a polgármestert, hogy a 765/2020. (XII.11.) 
határozat értelmében a Szekszárdi Városfejlesztési Kft. ügyvezetőjének, Kerekes Lászlónak a 
munkaviszonya 2020. december 31. napjával megszűnt. Tekintettel arra, hogy Kerekes László 
az ügyvezetői feladatok ellátását 2021. január 31. napjáig vállalta, a pályázat kiírása és 
elbírálása azonnali intézkedést igényel. 
 
Ács Rezső: 
Az ügy sürgősségére tekintettel, az alábbi határozatot hozom. 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere 
Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyűlésének - a 
katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények 
módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése szerinti hatáskörében eljárva - a veszélyhelyzet 
kihirdetéséről szóló 478/2020. (XI. 3.) Korm. rendelettel 
kihirdetett veszélyhelyzetben az alábbi határozatot hozza: 
 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 



2/2021. (I.7.) határozata 
a Szekszárdi Városfejlesztési Kft. ügyvezetői pozíciójára 

vonatkozó pályázati felhívás elfogadásáról 
 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének - a 
katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények 
módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése szerinti - hatáskörében eljáró Szekszárd Megyei Jogú 
Város polgármestere a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 
478/2020. (XI. 3.) Korm. rendelettel kihirdetett 
veszélyhelyzetben  
 

1. elfogadja a Szekszárdi Városfejlesztési Kft. ügyvezetői 
pozíciójára vonatkozó pályázati felhívást az előterjesztés 
melléklete szerinti tartalommal. 

 
Határidő: döntéshozatal napja 
Felelős: Ács Rezső polgármester 
 

2. felhívja a Polgármesteri Hivatalt a pályázati felhívásnak a 
Szekszárdi Vasárnapban, valamint Szekszárd Megyei Jogú 
Város hivatalos honlapján történő közzétételére. 

 
Határidő: döntéshozatal napját követő 5 nap 
Felelős:  dr. Gábor Ferenc jegyző 
 
A pályázati kiírás a határozat 1. számú mellékletét képezi. 
 

Veszélyhelyzeti indokolás 
Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármesterének 

2021. január 7. napján közzétett 
2/2021. (I.7.) számú határozatához 

 
Magyarország kormánya a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 
478/2020. (XI.3.) Korm. rendelettel az élet- és 
vagyonbiztonságot veszélyeztető tömeges megbetegedést 
okozó SARS-CoV2 koronavírus világjárvány (a továbbiakban: 
koronavírus világjárvány) következményeinek elhárítása, a 
magyar állampolgárok egészségének és életének megóvása 
érdekében Magyarország egész területére veszélyhelyzetet 
hirdetett ki. 
 
A katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények 
módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése szerint a veszélyhelyzetben a települési 
önkormányzat képviselő-testületének a feladat- és hatáskörét a 
polgármester gyakorolja. 



 
Szekszárd Megyei Jogú Város polgármestere Szekszárd Megyei 
Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének - a 
katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények 
módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése szerinti - hatáskörében eljárva a veszélyhelyzet 
kihirdetéséről szóló 478/2020. (XI.3.) Korm. rendelettel 
kihirdetett veszélyhelyzetben hozott 765/2020. (XII.11.) 
határozatában döntött a Szekszárdi Városfejlesztési Kft. 
ügyvezetője Kerekes László munkaviszonyának 2020. december 
31. napjával történő megszüntetéséről, egyben felkérte a 
Polgármesteri Hivatalt a Szekszárdi Városfejlesztési Kft. 
ügyvezetői pozíciójára vonatkozó pályázat kiírására, ezt 
követően pedig a 2021. januári döntéshozatali ülésre a pályázat 
elbírására vonatkozó előterjesztés benyújtására. Tekintettel 
arra, hogy Kerekes László az ügyvezetői feladatok ellátását 2021. 
január 31. napjáig vállalta, a pályázat kiírása, és elbírálása nem 
halasztható. 
 
Mindezek miatt a határozatban való polgármesteri döntés a 
Mötv. 9. §-ában meghatározott jóhiszemű és megfelelő 
joggyakorlás elvével összhangban áll, a veszélyhelyzethez 
mérten is szükséges és arányos, nem haladja meg a 
veszélyhelyzetre való indokolt reagálóképesség feltételét 
biztosító mértéket.  
 
A határozat tárgya nem tartozik a katasztrófavédelemről és a 
hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi 
CXXVII. törvény 46 § (4) bekezdésében meghatározott azon 
esetek közé, melyeknél a törvény a polgármester feladat és 
hatáskörének a gyakorlását veszélyhelyzetben korlátozza. 

 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el, a polgármester 14:21 órakor az ülést berekeszti. 
 

K. m. f. 
 
 
 

Ács Rezső dr. Holczer Mónika 
polgármester osztályvezető 

 


